
601 REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C. CLIENTE:
2024-09-10T17:25:34           

CIUDAD DE MEXICO., MEX., C.P.07420

RFC : GZA9104307K6

SUCURSAL OZUMBA

CARRETERA FEDERAL  MEXICO CUAUTLA KM 70 NUM. SN

MPIO. OZUMBA, MEXICO. , MEXICO, C.P. 56800

FOLIO DE REFERENCIA

IEPS

 Folio - PW2983763

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

Tipo Relación

00001000000506202789

7C73FAF5-A674-4907-BD22-2B05394035C2

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICO                                                                                     

001211062

Id. Comprobante Fiscal

2955756

CFDI Relacionado

GRUPO ZORRO ABARROTERO
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

Sucursal: ZOZ Fecha: 20240831
Caja: 008 Num.Tra:    84

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

COL. , LOC. 

OBJETO IMP

                                                                                                                                                                                                        

MUNICIPIO: , EDO: , PAIS: 

CP: 11520

RÉGIMEN FISCAL RECEPTOR

622 ACTIVIDADES AGRICOLAS, GANADERAS, SILVICOLAS Y PESQUERAS

RÉGIMEN FISCAL:

14111704 PZA2.00 50.26 100.52H87 0.00 16.00 % 16.08 0.00 % 0.00HIGIENICO VOGUE 600 HD 8-6 PZ                                                                                                                                                                           02

14111704 PZA1.00 23.88 23.88H87 0.00 16.00 % 3.82 0.00 % 0.00HIGIENICO VOGUE JUMBO 400 HD 24-4 PZ                                                                                                                                                                    02

50151513 PZA2.00 61.60 123.20H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00ACEITE CRISTAL 8-1.5LT                                                                                                                                                                                  02

14111703 PZA1.00 21.21 21.21H87 2.12 16.00 % 3.05 0.00 % 0.00SERVITOALLA PETALO JUMBO 230 HD 12-1 PZ                                                                                                                                                                 02

50181900 PZA1.00 67.00 67.00H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00PAN MEDIAS NOCHES FS 1/16-680GR                                                                                                                                                                         02

50161500 PZA6.00 26.69 160.14H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00AZUCAR ZULKA MORENA 10-1KG                                                                                                                                                                              02

50131800 PZA1.00 11.10 11.10H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00QUESO TIPO AMERICANO DEL RANCHO 24-126 G                                                                                                                                                                02

50112000 PZA1.00 45.10 45.10H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00SALCHICHA HOTDOGUERA 1-1 KG GALY                                                                                                                                                                        02

50181900 PZA1.00 29.90 29.90H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00MARIAS DORADAS GAMESA 15-199 GR                                                                                                                                                                         02

50181708 PZA1.00 24.50 24.50H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00HARINA HOT CAKES YUMMY DELICAKES 10-800G                                                                                                                                                                02

50181900 PZA5.00 13.35 66.73H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00MARIAS GAMESA 22-177 GR                                                                                                                                                                                 02

50131702 PZA3.00 15.28 45.83H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00LECHE CONDENSADA LA LECHERA BOLSA 20-209                                                                                                                                                                02

50171800 PZA1.00 43.00 43.00H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00MAYONESA MCCORMICK #16 12-390GR                                                                                                                                                                         02

50201706 PZA1.00 76.80 76.80H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00CAFE NESCAFE CLASICO FRASCO 12-120GR                                                                                                                                                                    02

50202306 PZA1.00 17.19 17.19H87 0.00 16.00 % 2.75 0.00 % 0.00JARRITOS MANZANA 8-2 LT                                                                                                                                                                                 02

12161902 PZA1.00 32.33 32.33H87 0.00 16.00 % 5.17 0.00 % 0.00FOCA 10-1 KG (DETERG)                                                                                                                                                                                   02

50171500 PZA0.26 101.50 25.88H87 1.29 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00FLOR DE JAMAICA 1-1 KG                                                                                                                                                                                  02

50401800 PZA1.00 34.00 34.17H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00FRIJOL NEGRO AMERICANO 1-1 KG                                                                                                                                                                           02

50202306 PZA1.00 17.19 17.19H87 0.00 16.00 % 2.75 0.00 % 0.00JARRITOS PI?A 8-2 LT                                                                                                                                                                                    02

53131602 PZA1.00 28.97 28.97H87 0.00 16.00 % 4.63 0.00 % 0.00CREMA PEINAR SAVILE KERATINA TRATAMIENTO                                                                                                                                                                02

53131600 PZA1.00 25.60 25.60H87 0.00 16.00 % 4.10 0.00 % 0.00VANART CLASICO HERBAL 12-750 ML                                                                                                                                                                         02

50202306 PZA1.00 17.19 17.19H87 0.00 16.00 % 2.75 0.00 % 0.00JARRITOS MANDARINA 8-2 LT                                                                                                                                                                               02

50112000 PZA0.32 130.70 41.17H87 8.23 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00QUESO PUERCO CAPISTRANO 1-3.8 KG                                                                                                                                                                        02

47131800 PZA1.00 17.67 17.67H87 0.00 16.00 % 2.83 0.00 % 0.00MAESTRO LIMPIO REG 15-500 GR (DETERG)                                                                                                                                                                   02

53131615 PZA2.00 14.60 29.20H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00TOALLA FEM SABA REG C/A INV 12-10 PZ                                                                                                                                                                    02

50192900 PZA2.00 6.50 13.00H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00PASTA MODERNA SPAGHETTI 20-200 GR                                                                                                                                                                       02

50101700 PZA0.26 29.00 7.39H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00GARBANZA GRANEL 1-1 KG                                                                                                                                                                                  02

50171832 PZA1.00 18.90 18.90H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00SALSA CATSUP CLEMENTE SQUEEZE 24-340GR                                                                                                                                                                  02

50221300 PZA1.00 19.50 19.50H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00HARINA 3 ESTRELLAS DE TRIGO 10-1KG                                                                                                                                                                      02

48102108 PZA1.00 14.66 14.66H87 0.00 16.00 % 2.34 0.00 % 0.00ALUMINIO ALU-RESISTE 24-7.62 MTS                                                                                                                                                                        02

50112000 PZA1.34 77.50 104.24H87 8.34 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00JAMON MANDOLINA AMERICANO GALY 1-6.5 KG                                                                                                                                                                 02

50192900 PZA1.00 6.50 6.50H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00SOPA MODERNA OJITO 20-200GR                                                                                                                                                                             02

50192400 PZA1.00 11.70 11.70H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00GELATINA D GARI LIMON 50-120GR                                                                                                                                                                          02

50465525 PZA1.00 9.10 9.10H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00CHILES EN RAJAS COSTE?A 40-105GR                                                                                                                                                                        02

50465500 PZA4.00 11.81 47.25H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00CHILES CHIPOTLE SAN MARCOS 40-100GR                                                                                                                                                                     02

50131700 PZA2.00 18.80 37.60H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00CREMA ACIDA ALPURA 24-200 ML                                                                                                                                                                            02

50466800 PZA3.00 9.29 27.88H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00ENSALADA CAMPESINA DEL MONTE 24-215 GR                                                                                                                                                                  02

50131700 PZA1.00 26.10 26.10H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00LECHE CONDENSADA LA LECHERA 48-375 GR                                                                                                                                                                   02

47131809 PZA1.00 12.50 12.50H87 0.00 16.00 % 2.00 0.00 % 0.00CERA CALZADO NUGGET?CAFE 12-60 ML                                                                                                                                                                       02
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RÉGIMEN FISCAL:

XWicIxqVzSx81gppYDQAdvUef6jlmlb7Phfxvwc8VsjGPh+wh3BKQpMutWEGo6WBWH0bzaa3/Q2AeeAC5oBAMOQkaNJ5HNcnbgpgSsj//WG75VLNFFYNaYcu4H/4sN80HZJjVYwAGC5nwzac1ABp9yxEGnulLYwOcoPAn0xjb418TD1NCwMRhyuMB6vAGe4FGKxTaZ5aUUS2J2Ngk5z5PLmK/7CU0R

zjRVdpi3Ee5Ti+MeL0rHi4w2d78/mbx6vJgur7/o1WJW9R410ECj01B0nY+Ni/MKJwrZdOI8DnjxgiHWSfJYInJsJxAvYNCAP9o3ecxnJuY86qkeOfjWWo3w==

Sello CFDI

Cadena Original
||4.0|2955756|2024-09-10T17:25:30|06|00001000000510477834|1481.79|19.98|MXN|1514.08|I|01|PUE|56800|GZA9104307K6|GRUPO      ZORRO      ABARROTERO|601|AME170807963|AVIGRUPO      MEXICO|11520|622|G03|14111704|2001512|2.000000|H87|PZA|HIGIE
NICO  VOGUE  600  HD  8-6  PZ|50.26|100.52|02|100.52|002|Tasa|0.160000|16.08|14111704|2001507|1.000000|H87|PZA|HIGIENICO  VOGUE  JUMBO  400  HD   24-4   PZ|23.88|23.88|02|23.88|002|Tasa|0.160000|3.82|50151513|5701005|2.000000|H87|PZA|ACEITE   CRIS
TAL  8-1.5LT|61.60|123.20|02|123.20|002|Tasa|0.000000|0.00|14111703|2002054|1.000000|H87|PZA|SERVITOALLA  PETALO   JUMBO   230   HD   12-1   PZ   Promocion|21.21|21.21|2.12|02|19.09|002|Tasa|0.160000|3.05|50181900|9985292|1.000000|H87|PZA|PAN   MEDIA
S   NOCHES   FS   1/16-680GR|67.00|67.00|02|67.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50161500|5500301|6.000000|H87|PZA|AZUCAR   ZULKA   MORENA   10-1KG|26.69|160.14|02|160.14|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|01705004|1.000000|H87|PZA|QUESO    TIPO    AMERICA
NO  DEL  RANCHO  24-126   G|11.10|11.10|02|11.10|002|Tasa|0.000000|0.00|50112000|00101120|1.000000|H87|PZA|SALCHICHA   HOTDOGUERA   1-1   KG   GALY|45.10|45.10|02|45.10|002|Tasa|0.000000|0.00|50181900|8505013|1.000000|H87|PZA|MARIAS   DORADA
S   GAMESA   15-199   GR|29.90|29.90|02|29.90|002|Tasa|0.000000|0.00|50181708|8509009|1.000000|H87|PZA|HARINA   HOT   CAKES   YUMMY   DELICAKES   10-800G|24.50|24.50|02|24.50|002|Tasa|0.000000|0.00|50181900|8504520|5.000000|H87|PZA|MARIAS    GAMES
A  22-177   GR|13.35|66.73|02|66.73|002|Tasa|0.000000|0.00|50131702|9000715|3.000000|H87|PZA|LECHE   CONDENSADA   LA   LECHERA   BOLSA   20-209|15.28|45.83|02|45.83|002|Tasa|0.000000|0.00|50171800|6000015|1.000000|H87|PZA|MAYONESA   MCCORMIC
K  #16  12-390GR|43.00|43.00|02|43.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50201706|9002005|1.000000|H87|PZA|CAFE  NESCAFE  CLASICO  FRASCO   12-120GR|76.80|76.80|02|76.80|002|Tasa|0.000000|0.00|50202306|4831018|1.000000|H87|PZA|JARRITOS   MANZANA   8-2   L
T|17.19|17.19|02|17.19|002|Tasa|0.160000|2.75|12161902|1000510|1.000000|H87|PZA|FOCA  10-1  KG  (DETERG)|32.33|32.33|02|32.33|002|Tasa|0.160000|5.17|50171500|9201252|0.255000|H87|PZA|FLOR   DE   JAMAICA   1-1   KG   Promocion|101.50|25.88|1.29|02|24.5
9|002|Tasa|0.000000|0.00|50401800|9200533|1.005000|H87|PZA|FRIJOL  NEGRO  AMERICANO   1-1   KG|34.00|34.17|02|34.17|002|Tasa|0.000000|0.00|50202306|4831011|1.000000|H87|PZA|JARRITOS   PI?A   8-2   LT|17.19|17.19|02|17.19|002|Tasa|0.160000|2.75|5313
1602|0610311|1.000000|H87|PZA|CREMA   PEINAR   SAVILE   KERATINA    TRATAMIENTO|28.97|28.97|02|28.97|002|Tasa|0.160000|4.63|53131600|0500055|1.000000|H87|PZA|VANART    CLASICO    HERBAL    12-750    ML|25.60|25.60|02|25.60|002|Tasa|0.160000|4.10|502
02306|4831017|1.000000|H87|PZA|JARRITOS   MANDARINA   8-2   LT|17.19|17.19|02|17.19|002|Tasa|0.160000|2.75|50112000|00104310|0.315000|H87|PZA|QUESO   PUERCO   CAPISTRANO   1-3.8   KG   Promocion|130.70|41.17|8.23|02|32.94|002|Tasa|0.000000|0.00|47
131800|0105171|1.000000|H87|PZA|MAESTRO  LIMPIO  REG  15-500  GR  (DETERG)|17.67|17.67|02|17.67|002|Tasa|0.160000|2.83|53131615|2300027|2.000000|H87|PZA|TOALLA   FEM   SABA   REG   C/A   INV   12-10   PZ|14.60|29.20|02|29.20|002|Tasa|0.000000|0.00|501
92900|8001005|2.000000|H87|PZA|PASTA   MODERNA   SPAGHETTI   20-200   GR|6.50|13.00|02|13.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50101700|9201101|0.255000|H87|PZA|GARBANZA   GRANEL   1-1    KG|29.00|7.39|02|7.40|002|Tasa|0.000000|0.00|50171832|7701492|1.0000
00|H87|PZA|SALSA   CATSUP   CLEMENTE   SQUEEZE   24-340GR|18.90|18.90|02|18.90|002|Tasa|0.000000|0.00|50221300|8605005|1.000000|H87|PZA|HARINA   3   ESTRELLAS   DE   TRIGO    10-1KG|19.50|19.50|02|19.50|002|Tasa|0.000000|0.00|48102108|7200508|1.00
0000|H87|PZA|ALUMINIO  ALU-RESISTE   24-7.62   MTS|14.66|14.66|02|14.66|002|Tasa|0.160000|2.34|50112000|00319223|1.345000|H87|PZA|JAMON   MANDOLINA   AMERICANO   GALY   1-6.5   KG   Promocion|77.50|104.24|8.34|02|95.90|002|Tasa|0.000000|0.00|501929
00|8002015|1.000000|H87|PZA|SOPA  MODERNA   OJITO   20-200GR|6.50|6.50|02|6.50|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800132|1.000000|H87|PZA|GELATINA   D   GARI   LIMON   50-120GR|11.70|11.70|02|11.70|002|Tasa|0.000000|0.00|50465525|7001025|1.000000|
H87|PZA|CHILES  EN   RAJAS   COSTE?A   40-105GR|9.10|9.10|02|9.10|002|Tasa|0.000000|0.00|50465500|6400015|4.000000|H87|PZA|CHILES   CHIPOTLE   SAN   MARCOS   40-100GR|11.81|47.25|02|47.25|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6601511|2.000000|H87|PZA
|CREMA   ACIDA   ALPURA   24-200   ML|18.80|37.60|02|37.60|002|Tasa|0.000000|0.00|50466800|6300210|3.000000|H87|PZA|ENSALADA   CAMPESINA   DEL   MONTE   24-215   GR|9.29|27.88|02|27.88|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|9000705|1.000000|H87|PZA|LECH
E  CONDENSADA  LA  LECHERA  48-375   GR|26.10|26.10|02|26.10|002|Tasa|0.000000|0.00|47131809|1900007|1.000000|H87|PZA|CERA   CALZADO   NUGGET?CAFE   12-60   ML|12.50|12.50|02|12.50|002|Tasa|0.160000|2.00|1135.03|002|Tasa|0.000000|0.00|326.79|00
2|Tasa|0.160000|52.27|52.27||

m9pdBYusp65St3C10bxC91y9OhLzHkJFU8NDUSywUPgnjX/65LTk76SRCm7UY4k6MkrKzkKGf2IEAej/fWZYgQG2eq0w9KBeFJ8CLypprWltC/Y/u4brwMikiln0cMv4LeHIXm454UtSYipQvVW34NjBYo9HXF5HVRZLt3OzJk0mJCWh03GdVR2XF/LNNuZwobHx4phkxCCoXY0cDWWaRdr3q+o47w2oP3s

MvK7ND7YtHbtexrMA38O2iYzGAwaWg3nbN4yNhB106kp12C1VZjHhJjnwo9q+wLVlc4zwGvanXKNKlSp4zFHdgrSczrs7CBwKRCHAeZguJMiPVXffKw==

Sello SAT

Cadena Original SAT

TOTAL $

IVA  $

***UN MIL QUINIENTOS CATORCE PESOS 08/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

58.1739PARTIDAS ARTICULOS

1,514.08

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

1,481.76

For Pago: 06                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       
UsoCFDI: G03

SUBTOTAL $

IEPS  $

GASTOS EN GENERAL                                                                         

DINERO ELECTRONICO                      

0.00

52.28

DESCUENTO  $ 19.99

||1.1|7C73FAF5-A674-4907-BD22-2B05394035C2|2024-09-10T17:25:34||XWicIxqVzSx81gppYDQAdvUef6jlmlb7Phfxvwc8VsjGPh+wh3BKQpMutWEGo6WBWH0bzaa3/Q2AeeAC5oBAMOQkaNJ5HNcnbgpgSsj//WG75VLNFFYNaYcu4H/4sN80HZJjVYwAGC5nwzac1ABp9yxEGnulLYwOcoPAn0xjb418TD1NCwMRhyuMB6vA

Ge4FGKxTaZ5aUUS2J2Ngk5z5PLmK/7CU0RzjRVdpi3Ee5Ti+MeL0rHi4w2d78/mbx6vJgur7/o1WJW9R410ECj01B0nY+Ni/MKJwrZdOI8DnjxgiHWSfJYInJsJxAvYNCAP9o3ecxnJuY86qkeOfjWWo3w==|00001000000506202789||
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